ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КАРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ              ГОРОДИЩЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 10.06.2024 г.

№ 36
 «Об утверждении плана-графика

рейдовых мероприятий должностных лиц

администрации  Карповского  сельского поселения,

по выявлению административных правонарушений»

В целях выявления пресечения и документирования административных правонарушений  Кодекса Волгоградской области об административной ответственности, в соответствии с постановлением Губернатора Волгоградской области № 298 от 05.06.2024 г.
ПОСТАНАВЛЯЮ:

   1. Утвердить план-график рейдовых мероприятий на 2024 год, должностных лиц администрации , уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях по выявлению пресечению и документированию административных правонарушений на территории Карповского сельского поселения, предусмотренных    ст.8.7 и 14.9.3 Кодексом Волгоградской области об административной ответственности.

2.  Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.

3. Настоящее постановление   вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава  Карповского

 сельского поселения                                                             Т.Т.Трофимов
                                                                                                      Приложение

к  постановлению Главы

Карповского  сельского поселения

от  10.06.2024 года № 36
План-график рейдовых мероприятий на 2024 год.

	№

п/п
	Наименование

занимаемой должности
	Ф.И.О.
	Дни рейдовых мероприятий
	Статьи закона, по которым должностное лицо уполномочено составлять протоколы об административных правонарушениях

	1
	Ведущий специалист

Администрации Карповского сельского поселения
	Фетисова Н.А.
	1 неделя месяца (пятница),

3 неделя месяца (пятница)
	ст.14.9.3, ст.8.7 КВОоАО

	2
	Заместитель Главы  Карповского сельского поселения
	Княжеченко Г.А.
	2 неделя месяца (пятница)
4 неделя месяца (пятница)
	ст.14.9.3, ст.8.7 КВОоАО

	3
	Ведущий специалист Администрации Карповского сельского поселения
	Мусийчук Н.А.
	1 неделя месяца (пятница)
3 неделя месяца (пятница)
	ст.14.9.3, ст.8.7 КВОоАО

	4
	Ведущий специалист Администрации Карповского сельского поселени
	Осмоловская Т.В.

	2 неделя месяца (пятница)
4 неделя месяца
(пятница)
	ст.14.9.3, ст.8.7 КВО